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Vedtak:

Askøy kommune støtter “Regional plan for vassregion Hordaland”, “Tiltaksprogram for 
vassregion Hordaland” og “Overvakingsprogram 2016-2021” for vassregion Hordaland.

Askøy kommune ser positivt på arbeidet med å sikre en felles, bærekraftig bruk av 
vannressursene på tvers av sektormyndighetene, og ønsker å være en aktiv bidragsyter til at alle 
målene i vannforskriften nås.

Askøy kommune vil fremheve behovet for styrkede økonomiske ressurser fra statlig hold for å 
sikre implementeringen av direktivet i vannforvaltningen og gjennomføringen av aktuelle tiltak 
innenfor ulike sektorområder.

Vannregion Hordaland legger i planen frem ønsker om å fremme behov for nye virkemidler 
knyttet til økte midler og hjemmel for opprydding av miljøgifter, virkemidler i landbruket, 
forenklet innføring av standard naturforvaltningsvilkår for konsesjoner og nasjonal satsingsplan 
på vannforvaltning. Askøy kommune støtter opp under behovet for disse virkemidlene.

Innspill til høringsdokumentene:
 Bekker i nedslagsfeltet til Ingersvann, Kleppevann og Oksnesvatnet drikkevannskilder 

må tas ut som egne vannforekomster.
 “059-2-R Askevatnet og Hopsvatnet sidebekker” bør deles inn i to vannforekomster, på 

grunn av at Askevatnet er avsatt i kommuneplanens arealdel til fremtidig 
drikkevannskilde, og derfor må være egen vannforekomst.

 I vann-nett under “påvirkning” står det at “059-29-R Bekker søndre Askøy” har 
problemer med utslipp fra offentlig renseanlegg 2000 PE. Dette må rettes da alle 
offentlige renseanlegg i Askøy kommune har utslipp til sjø.

 Oppdelingen av vannforekomster ble gjort i starten av arbeidet i samarbeid mellom 
kommunen og Fylkesmannen. Kommunen ser i ettertid at anbefalingen om inndeling i 
større bekkefelt som ett vannområde kan vanskeliggjøre oppfølgingen av vannområdene. 
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Dette fordi det blir uoversiktlig hvor de ulike utfordringene ligger når hele Askøy er delt 
inn i kun 3 bekkefelt og bare 2 bekker er skilt ut i egne vannforekomster. Askøy 
kommune ønsker å ha dialog med Fylkesmannen for å kunne dele opp vannforekomsten 
bekkefelt i mindre forekomster, spesielt i søndre del av Askøy.

 Askøy kommune foreslår at vannforekomst “0261030203-C Davangsvågen” endres til 
“Trættosen – Davangervågen”

 Askøy kommune ber om at vannforekomst“059-9-R Pøyleelva” føres inn på listen over 
vannforekomster i risiko.

 Askøy kommune ber om at vannforekomst “0261010800-6-C Skiftesvik” endres fra god 
til svært dårlig tilstand i kartet.

 På vann-nett står Byfjorden oppført med nr. 0261010800-9-C, mens det i planen er 
oppgitt nr. 0261010800-1-C i listen over kystvannforekomster i risiko. Askøy kommune 
ber om en redegjørelse på dette.

Som deleier i BKK vises til uttale av 16.10.2014, meldt Formannskapet i Askøy 11.11.2014 og 
meldt UTM som RS 195/14.

Samlet saksfremstilling ligger vedlagt.

Med hilsen

Målfrid Eide
miljøvernleder

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift

Vedlegg:
1 Særutskrift - Regional plan for vannregion Hordaland med tiltaksprogram og 

overvåkingsprogram
2 Vedlegg: Tiltaksprogram og overvåkningsprogram for Askøy


